



Piramal

PIRAMAL ENTERPRISES LIMITED

Regd. Office: Piramal Ananta, Agastya Corporate Park, Opposite Fire Brigade, Kamani Junction, LBS Marg, Kurla (West), Mumbai 400-070
CIN: L24110MH1947PLC005719
Tel No.: (91 22) 38023000/4000; **Fax No.:** (91 22) 38023084
Email Id: complianceofficer.pel@piramal.com
Website: www.piramal.com

NOTICE

(for attention of Equity Shareholders of the Company) Transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

This Notice is published pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ('Act') read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended from time to time ('the Rules').

The Rules, inter alia, provide that shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more, are to be transferred to the Demat account of the IEPF Authority.

Complying with the requirements of the Rules, the Company had during the financial year 2018-19, transferred to the Demat account of the IEPF Authority all such shares in respect of which dividend had remained unpaid or unclaimed for seven consecutive years or more as on the due date of transfer. The Company has communicated individually to the concerned shareholders at their registered address whose shares are now due to be transferred in the month of August, 2019 to the IEPF Authority and the full details of such shareholders including their folio number or DP ID - Client ID are also made available on the website of the Company - www.piramal.com.

In case Company does not receive any valid claim from the concerned shareholders by 5th August, 2019, the Company shall with a view to comply with the requirements set out in the Rules, initiate necessary steps to transfer the shares held by the concerned shareholders to the Demat account of the IEPF Authority by the due date as per the procedure stipulated in the Rules and without further notice in the following manner:

In case of shareholders holding the shares in:

- **Physical Form** - The Company would be issuing new share certificate(s) in lieu of original share certificate(s) held by them for the purpose of dematerialisation and transfer of shares to the Demat account of the IEPF Authority and upon such issue, the original share certificate(s) which are registered in the name of original shareholders will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable.
- **Dematerialised Form** - The Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer of shares lying in their Demat account in favour of the Demat account of the IEPF Authority.

The shareholders may further note that the details as made available by the Company on its website should be regarded as and shall be deemed to be adequate notice in respect of issue of new share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority pursuant to the said Rules. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF Authority pursuant to the Rules.

Shareholders may also note that both the unclaimed dividend and corresponding shares transferred to IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Rules which are on the website www.iepf.gov.in.

For any queries/information/clarification on the above matter, Shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s. Link Intime India Pvt. Ltd., Unit: Piramal Enterprises Limited, C-101, 247 Park, L B S Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083 Tel No.: (022) 4918 6000/4918 6270, e-mail: iepf.shares@linkintime.co.in

For Piramal Enterprises Limited
Sd/-

Leonard D'Souza
Company Secretary

Mumbai
May 17, 2019



पिरामल एन्टरप्रायजेस लिमिटेड

CIN: L24110MH1947PLC005719

नोंदणीकृत कार्यालय: पिरामल अनंता, अगस्त्य कॉर्पोरेट पार्क, अधिशमन केंद्रासमोर, कमानी जंक्शन, एल.बी.एस. मार्ग, कुर्ला पश्चिम, मुंबई-४०००७०, दुर.क्र.: २१-२२-३८०२३०००/४०००, फॅक्स क्र.: २१-२२-३८०२३०८४, वेबसाईट: www.piramal.com ई-मेल: complianceofficer.pel@piramal.com

सूचना

(कंपनीच्या समभागधारकांचे लक्ष वेधण्याकरिता)
गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) प्राधिकरणाकडे कंपनीचे शेअर्स हस्तांतरण.

कंपनी कायदा २०१३ (कायदा) चे कलम १२४(६) च्या तरतुदीनुसार सहवाचिता गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरिक्षण, हस्तांतरण व परतावा) अधिनियम, २०१६, सुधारितप्रमाणे (अधिनियम) तरतुदीनुसार कंपनी सदस्यांना येथे सूचना देण्यात येत आहे.

नियमानुसार ७ सलग वर्षे किंवा अधिक काळाकरिता देण्यात न आलेले किंवा दावा न केलेले लाभांशसंदर्भात शेअर्स आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डिमेंट खात्यात हस्तांतरीत केले जातील.

नियमाच्या आवश्यकतेनुसार कंपनीने सन २०१८-१९ दरम्यान ७ सलग वर्षे किंवा अधिक काळाकरिता देणे शिद्धक असलेले किंवा दावा न केलेले लाभांशसंदर्भातील सर्व शेअर्स आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डिमेंट खात्यात हस्तांतर करण्यास देय आहेत. कंपनीने ज्या संबंधित भागधारकांचे शेअर्स आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे ऑगस्ट, २०१९ महिन्यात हस्तांतरीत करावयाचे आहेत त्या सर्व संबंधित भागधारकांना कंपनीने वैयक्तिक पत्र व्यवहार त्यांच्या नोंद पत्त्यावर केलेला आहे आणि अशा भागधारकांचे संपुर्ण तपशील तसेच त्यांचे फोतिलो क्रमांक किंवा डिपि आयडी-क्लायंट आयडी सुद्धा कंपनीच्या www.piramal.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहेत.

जर कंपनीला दिनांक ५ ऑगस्ट, २०१९ पर्यंत संबंधित भागधारकांकडून कोणताही वेध दावा प्राप्त न झाल्यास नियमात नमुद आवश्यकतासह कंपनीद्वारे संबंधित भागधारकांद्वारे धारण शेअर्सचे हस्तांतरण आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डिमेंट खात्यात खालील पद्धतीत पुढील सूचना न देता आणि नियमात विहित प्रक्रियेनुसार अंतिम तारखेला हस्तांतर करण्याची प्रक्रिया सुरू केली जाईल:

भागधारकांकडे खालीलप्रमाणे भागधारणा असल्यास:

- ♦ **वास्तविक स्वरूपात** - डिमेंट उद्देशाकरिता त्यांच्याद्वारे धारण मुळ भागप्रमाणपत्रऐवजी नविन भागप्रमाणपत्र कंपनी वितरीत करेल आणि आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डिमेंट खात्यात शेअर्सचे हस्तांतरण करेल आणि अशा वितरणानंतर मुळ भागधारकाच्या नावे नोंद असलेले मुळ भागप्रमाणपत्र रद्द केले जाईल आणि पुढे व्यवहारयोग्य नसेल.
- ♦ **डिमेंट स्वरूपात** - आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डिमेंट खात्याच्या नावे त्यांचे डिमेंट खात्यामध्ये असलेले शेअर्सचे हस्तांतरणाकरिता कॉर्पोरेट कारवाईमार्फत डिमॉझिटरिने कंपनीद्वारे सुचित केले जाईल.

भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, वेबसाईटवर उपलब्ध असलेली कंपनीद्वारा दिलेली सर्व माहिती व तपशील ही सदर नियमानुसार आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे शेअर्स हस्तांतरण उद्देशाकरिता कंपनीद्वारे नविन भागप्रमाणपत्र वितरणासंदर्भात योग्य सूचना समजण्यात यावी. कृपया नोंद असावी की, नियमानुसार आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरीत दावा न केलेले लाभांश रक्कम व शेअर्सबाबत कंपनीवर कोणताही दावा सांगता येणार नाही.

भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरीत दावा न केलेले लाभांश व संबंधित शेअर्स तसेच अशा शेअर्सवरील सर्व लाभ यावर www.iepf.gov.in वेबसाईटवर उपलब्ध नियमाअंतर्गत विहित प्रक्रियानुसार आयईपीएफ प्राधिकरणाकडून पुन्हा दावा सांगता येईल.

वरील प्रकरणात काही प्रश्न/सूचना/स्पष्टीकरणकरिता भागधारकांनी कृपया संपर्क कंपनीचे निबंधक व भागहस्तांतरण प्रतिनिधी मे. लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, युनिट: पिरामल एन्टरप्रायजेस लिमिटेड, सी-१०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोळी (प.), मुंबई-४०००८३, दूर.: ०२२-४९१८६०००/४९१८६२७०, ई-मेल: iepf.shares@linkintime.co.in.

पिरामल एन्टरप्रायजेस लिमिटेडकरिता

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: १७ मे, २०१९

सही/-
लिओनार्ड डिसोजा
कंपनी सचिव